
２０２０年１月１０日 

イ オ ン 九 州 株 式 会 社 

 

ホームワイド永犬丸店閉店についてのお知らせ 

 

 イオン九州株式会社は、２０２０年３月３１日をもって福岡県北九州市八幡西区のホーム

ワイド永犬丸店を閉店することを決定いたしましたのでお知らせいたします。 

 

 当店は、２０００年７月の開店から、地域の皆さまのご支持をいただきながら営業活動を

続けてまいりましたが、相次ぐ競合店舗の出店など取り巻く経済環境は極めて厳しく変化し、

数字の改善がみられないことから今回閉店することを決定いたしました。 

 

 閉店後につきましてはイオングループとして新たなショッピングセンターを構築し、地域

の皆さまのくらしの豊かさに貢献できるお店として再出発を予定しております。 

 

地域のお客さまをはじめ関係各位に長年のご愛顧ご支援に対して心より御礼申し上げます。   

 

 ■店舗概要 

店舗名 ホームワイド永犬丸店 

開店日 ２０００年７月２７日 

所在地 福岡県北九州市八幡西区八枝三丁目２番３２号 

売場面積 ３４３０．１０㎡ 

従業員数  ３９人 

 

＜本件に関するお問合せ先＞ 

イオン九州株式会社 コーポレートコミュニケーション部 電話０９２－４７２－０３２４ 


